Baculo Pastoralis varia indita fuerunt nomina, *ibid. in nov. add. num. 1.*

Baculi Pastoralis, & Regum Sceptri Origo, *ibid. in add. num. 2. & seq.*

Baculo Pastoralis non possunt uti nisi Episcopi, & alii Privilegiati, *ibid. num. 5.*

Papa non utitur Baculo Pastoralis, nisi in Diocesi Treverensi, & adestur historia, quare ipse non utatur alibi, & cur ibi? *ibid. num. 6. ad 10.*

Qui utitur Baculo Pastoralis, potest uti & Mitra, *ibid. num. 11. & verb. Resolutiones Sacr. Congr. in Indice 1. Merati num. 51.*

Baculo Pastoralis non semper utitur Episcopus Suffraganeus, *ibid. num. 12. & dict. verb. Resolutiones in Decreto Pitonii n. 92.*

Quare Baculus Pastoralis competat Abbatibus, *ibid. in nov. add. num. 4. & seqq.*

Baculo, & Mitra in processionibus extra suum Monasterium non potest uti Abbas, nec ante se deferri facere facultatem habet, *ibid. num. 13. & verb. Ad has sub num. 31. & non sub num. 11. ut ex errore citatum est in corpore hujus tituli Baculus.*

Baculus Pastoralis quare tradatur in manibus novi consecrati Episcopi? Vide verb. *Episcopi art. 2. num. 52.*

An Episcopus celebrans extra propriam Diocesim uti possit Baculo Pastoralis, *ibid. in nov. add. num. 8. & seqq.*

B A L B U T I E N S .

Balbutiens, qui præ timore, vel balbutie non pronunciat Evangelium S. Joannis, quod legitur in fine Missæ, sed ejus loco suo arbitrato aliud recitat, suspendendus est a celebratione, quousque illud rite pronunciare assuecat; Vide verb. *Resolutiones Sacrar. Congr. num. 207.*

B A L D A C H I N U M .

Baldachini usus est concessus nedum Episcopis, sed etiam pluribus Abbatibus, aliisque privilegiatis, tamen sine auro, & gemma, ac tribus tantum anni Festivitatibus; Vide verb. *Baldachinum num. 1. 2. & verb. Resolutiones Sacr. Congr. in Indice 1. Merati a num. 340. ad num. 383.*

Abbatibus, aliisque privilegiatis Episcopis inferiores nequeunt tenere Baldachinum, & Sedem Abbatialem fixam, & permanentem prope altare, ut Sedes Episcopalis retineri solet, *ibid. num. 3. & dict. verb. Resolutiones loc. cit. & in nov. add. num. 1.*

Baldachino uti principaliter nequeunt Abbates in Officio, & Missis defunctorum, nec etiam cum solemnibus ritibus in suis Ecclesiis celebrant exequias nobilium virorum, & Principum, *ibid. a num. 4. ad 5. & dict. verb. Resolutiones loc. cit.*

Regulares tenentur in propriis Ecclesiis erigere Baldachinum Episcopo volenti ibi Pontificales functiones exercere; Moniales tamen iis subiectæ non tenentur erigere Baldachinum Episcopo clausuram visitare volenti, *ibid. num. 6. & 7.* Baldachinum a propriis personis, quibus de jure, consuetudine, vel privilegio competit, non autem ab eorum substitutis deferendum est, ac ejusdem hæc deferendæ ut in Cæremoniis Episcoporum, nec est parandum pro benedictione sponsi, & sponsæ, *ibid. num. 8. 9. & 10.*